110

Nº 82, terça-feira, 30 de abril de 2019ISSN 1677-7050Seção 2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

ATO Nº 163, DE 26 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 500.792/2016-5, resolve:
Dispensar a servidora MONIQUE MIGANDI DE PROENÇA PINHEIRO, código 59779,

Analista Judiciária do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região-SP,
removida para esta Corte, da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, do Gabinete
do Ex.mo Sr. Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho, com efeitos a contar de 24 de
abril de 2019.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 164, DE 26 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 7, de 24/4/2019, da Coordenadoria de
Cadastramento Processual, resolve:

1 - Designar o servidor JORGE ROBERVAL ROLIM, código 27434, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Supervisor da Seção de
Cadastramento de Petições, Nível FC-5, da Coordenadoria de Cadastramento Processual,
ficando dispensado da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da referida
Coordenadoria.

2 - Designar o servidor PEDRO VINICIUS ESTRELA DA SILVA, código 62326, Técnico
Judiciário, Área Administrativa, para exercer a função comissionada de Assistente 4, Nível
C-4, da Coordenadoria de Cadastramento Processual, ficando dispensado da função

comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da referida Coordenadoria.
3 - Dispensar o servidor JORGE ROBERVAL ROLIM, código 27434, Técnico Judiciário,

Área Administrativa, do encargo de substituto legal e eventual do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Cadastramento de Petições, Nível FC-5, da
Coordenadoria de Cadastramento Processual.

4 - Designar o servidor VAGNER MARQUES VAZ, código 30743, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, para exercer o encargo de substituto do titular da função
comissionada de Supervisor da Seção de Cadastramento de Petições, Nível FC-5, da
Coordenadoria de Cadastramento Processual, em seus afastamentos e impedimentos legais
e/ou eventuais.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

ATO Nº 167, DE 29 DE ABRIL DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA SUBSTITUTO DO TRIBUNAL SUPERIOR DO
TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 500.977/2019-7, resolve:
Designar o servidor DAVID HENRIQUE SALES VIEIRA, código 62738, Analista

Judiciário, Área Especializada, Especialidade Tecnologia da Informação, requisitado do
Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região-PE, para exercer a função comissionada de
Assistente 3, Nível FC-3, do Gabinete da Presidência.

JOSÉ RAILTON SILVA RÊGO

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
p006616
Riscado